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- Vi har drivit en traditionell IT-infrastruktur länge. När det var 
dags att uppgradera tyckte vi att det rätta steget var att 
konsolidera och gå bort från ett treskiktat system och istället 
få till en bättre investering med Nutanix. 

– Jarkko Stråhle , TechOps Lead på Aktia Bank

INDUSTRI
Finansiella tjänster

UTMANINGAR
• Sömlös övergång av stor vikt

• Beslutet att röra sig bort från 

traditionell arkitektur tog tid

• Ett behov av att förenkla 

företagets IT-strukturer 

LÖSNING
Aktia Bank använder VMware 

ovanpå Nutanix och de kör också 

Nutanix egen hårdvara för att 

förbättra automatiseringen.

Aktia Bank väljer 
Nutanix
Finlands äldsta bank går bort från ett treskiktat system  
och väljer en bättre investering med Nutanix.

AFFÄRSFÖRDELAR
Aktia Bank är Finlands äldsta bank med en historia som sträcker sig mer än 200 år 

tillbaka i tiden. Banken härstammar från Finlands äldsta insättningsbank som 

grundades 1825. Trots sin klassiska grund och långa historia är Aktia Bank för 

närvarande en av de mer digitala och tekniskt kunniga bankerna i Finland. 

Huvudfokus ligger på traditionella banktjänster gentemot privat- och 

företagskunder, men kapitalförvaltning är också en växande del av bankens 

portfölj. 

UTMANING
Aktia Bank kom till en punkt där man var tvungna att fatta ett välgrundat 

beslut om att investera i ny hårdvara och teknik. När det var dags att 

uppgradera fattades beslutet om att konsolidera och gå bort från ett treskiktat 

system för sin arkitektur och istället välja en bättre investering med Nutanix.

– Ingenting var trasigt. Men ur en ekonomisk synvinkel och när vi tittade på att 

förenkla saker och ting kände vi att det behövdes något nytt på plats. Nutanix 

var lösningen vi bestämde oss för, förklarar Jarkko Stråhle.

FALLSTUDIE
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LÖSNING
Aktia Bank använder VMware ovanpå Nutanix samt kör Nutanix-hårdvara. Aktia Bank kunde bygga sin 

automation bättre med Nutanix. Med den traditionella tekniska infrastrukturen hade detta behövts göras 

separat. Men tack vare Nutanix kan allt göras med ett och samma API. Något som också minskade 

behovet av personalresurser.

KUNDRESULTAT
Uppdateringar och automatisering kräver inte lika mycket arbetskraft och tid idag som det gjorde när Aktia 

Banks arkitektur drevs av ett traditionell treskiktssystem. Att uppdatera en hel stack idag är en ganska enkel 

och okomplicerad uppgift.

– Det som kunde ha tagit flera timmar och flera systemingenjörer förr i tiden, kan nu i princip göras av en 

enda person. Något som inte är av liten betydelse ur risksynpunkt, förklarar Jarkko Stråhle.

Automatisering har också gjort det enkelt att installera nya virtuella maskiner för Aktia Bank.

– På samma gång kan vi även bygga vår egen automatisering ovanpå Nutanix produkter utan att enbart 

behöva förlita oss på Nutanix verktyg. Det här är en funktion som vi uppskattar, säger Jarkko Stråhle.

NÄSTA STEG
I framtiden planerar Aktia Bank att bygga fler tjänster där man använder sig av Nutanix som bas. Främst 

för att implementeringen och investeringen som helhet har fungerat mycket bra.

– Det finns inga klagomål från vår sida. Naturligtvis är det svårt att sätta det i antal men 

arbetsbelastningen har minskat avsevärt för vår personal, så är det bara, förklarar Jarkko Stråhle.

OM NUTANIX

Nutanix är ett världsledande företag och pionjär inom 

molnmjukvara och hyperkonvergerade infrastruktur-

lösningar som gör infrastrukturen så pass osynlig att 

IT-avdelningen kan fokusera på applikationerna och 

tjänsterna som driver företaget. Företag världen över 

använder Nutanix mjukvara för att i en plattform hantera 

valfri app i sina hybrida multimolnmiljöer. Läs mer på 

www.nutanix.com. eller följ oss på sociala medier  

@nutanix.

OM AKTIA BANK

Aktia förser privatpersoner, företagskunder och 

institutioner med kundnära bank- och finansierings-

lösningar, baserade på nära konsultation, genom olika 

kanaler. Varje kunds individuella behov är utgångspunkten 

för allt vi gör. Aktia har tre viktiga affärsområden: Bank, 

Kapitalförvaltning och Livförsäkring. www.aktia.fi
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